
VANGSJØEN VEL ÅRSBERETNING 2025 

 

____________________________________________________________________________________ 
VANGSJØEN VEL – post@vangsjoenvel.org  

Styreleder Rolf Jørn Karlsen, mobil 901 64 293 e-post: rolfjorn@gmail.com  – Vellets bankkonto: 05400847136 

 

Årsmøtet I 2025 ble som normalt avholdt Skjærtorsdag. Vi er glade for at vi nok en gang kunne bruke peisestua på 
fjellstuen. Referat fra årsmøtet ble sendt til medlemmene før sommeren 2025. Det ligger også på vellets hjemmeside.  

 
Styret har i dette året hatt følgende arbeidsfordeling: 
 

Styreleder:  Rolf Jørn Karlsen 
Tlf:  901 64 293 rolfjorn@gmail.com  
 

Kasserer: Knut Håvard Nordstad 
Tlf: 918 9 3612 hnordsta@online.no  

Sekretær: Svein Taksdal  
Tlf: 957 60 728 staksdal@gmail.com   

Styremedlem: Grete Marie Rogne 
Tlf: 990 31 483 gretemarierogne@hotmail.com  
 

 

Det er i løpet av året arbeidet med følgende saker:       
 
 

Familiedag 9. august 2025 
Også i år ble den tradisjonsrike familiedagen avholdt i Vangsjøen Vel. Familiedagen gikk av stabelen på stølsvoll på 
Rabalen. Hovedtema var stølsdrift  før og nå og hjertestarterkurs.  Mer enn 40 velmedlemmer deltok. Bjørn 
Stendebakken gjennomførte hjertestarterkurs og livbergende førstehjelp og flere av deltakerne fikk prøve seg med bla 
hjertekompresjon. To av dem som har drevet og driver stølsdrift på Rabalen; Per Arne Nerstad og Margit Ringli,  
orienterte om hvordan det var å drive stølsdrift i gamle dager og utfordringer med fortsatt stølsdrift. Et populært tema som 
førte til en god samtale med de fremmøtte om dette temaet. 

I tillegg ble det diktlesning med fremføring av Børlidikt og langeleikspill der Jorunn Karlsen og Svein Arne Mæhlum spilte 
”Fjelltrall”. Dette bidro til å gi familiedagen en god ramme med godt sosialt samvær. 

Høstdugnaden 2025 
Høstdugnaden var planlagt lagt til 4. oktober med løyperydding som aktivitet. Stormen «Amy» med kraftig vind, snø og 
sludd førte til at dugnaden ble avlyst på kort varsel. Vi inviterte derfor til ny dugnad 17. oktober. Kort varsel gjorde at bare 
tre deltok, Vellets leder samme med brødrene Per og Knut Sebu, fikk imidlertid med hver sine ryddesager, ryddet bla 
løpa mellom fjellstua og Buahaugen.  

 
Samarbeid med Mellad’n Turløyper (MT) 
Mellad’n Turløyper (www.melladn.no)er en ideell forening der velforeningene i området er medlemmer.  

Denne vinteren har det vært bedre snøforhold enn i fjor slik at en har kunnet kjørt gode skiløyper. 
Økonomien i Melladn Turløyper er god. Det har vært lite vedlikeholdskostnader på løypemaskinen, noe som ikke minst 
kan tilskrives at det gjøres en stor innsats av løypesjefer (Knut Sebu og Tore Brønnum) for å forbedre traseene. Det er 
laget et oversiktskart som viser hvilke strekninger de ulike vel har ansvaret for å rydde.  
Melladn har sammen med Yddin investert i dusj og toalettfasiliteter til løypekjørere i felles garasje. Løypemaskinen er 
snart nedskrevet. 
Skuterløype rundt Rennsennvannet («solskinnsløypa») er populær og foreslås formalisert, men en trenger avklaringer 
med kommunen og grunneiere. 
Løypebidragene fra hytteeiere og vel viser dessverre en nedadgående trend de siste to årene. Men de som sokner til 
Vangsjøen Vel er flinke til å betale bidrag. Tusen takk for dette! 
I tillegg til løypene som inngår i løypenettet til Mellad’n, samarbeider Vangsjøen Vel med Øyangen vel om løypa ned 
Djupedalen (Fra foten av Rundemellen til Øvre Koltjern) og tilførselsløypa fra Koltjerna til Vangsjøen.  

«Bålplassen» 
Bade-/bål-/raste-plassen ved Rabalsbekken er holdt i orden også denne sesongen. Grete Marie Rogne og Terje 
Kristiansen felte den 19. oktober ned en stor tørrgran ved bålplassen. Den er kappet opp og gjort klar til å bæres fram til 
bålplassen for å kløyves opp til våre. Stor takk til Grete og Terje. 
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Hjertestarter er flyttet til fjellstua 
Vellet har dekket nødvendig vedlikehold av hjertestarteren som for noen år siden ble anskaffet. Hjertestarteren er 
plassert i et eget utvendig, frostfritt skap på fjellstua der den er lett tilgjengelig for alle.  
Da det i høst ble kuldegrader, viste det seg at skapet ikke holdt varmegrader. Det ble først forsøkt å skifte varmeplate inni 
skapet. Ved kontroll viste temperaturen seg å være -6 i skapet. Derfor ble hjertestarteren tatt innomhus for at den ikke 
skulle bli skadet av frost. Det ble samtidig registrert i hjertestarterregisteret at den ikke var aktiv. 
LHL som hadde levert skapet, ble kontaktet. De var ukjente med at dette hadde skjedd tidligere. De har fått tilsendt bilder 
fra inni og ute ved skapet/montering. Bildene ble videresendt til fabrikken i Nederland. Dette ble gjort siste uka i januar 
2026. Vi avventer svar derfra. Vi håper å få den på plass igjen snart. 
Hertestarteren er selvinstruerende og kan redde liv! Litt info om bruk finnes her: 
https://www.helsenorge.no/sykdom/forstehjelp-ogskader/bruk-av-hjertestarter/  

Samarbeid mellom hytteforeninger og Øystre Slidre kommune 
Samarbeidet mellom HØSK (Hyttelaga i Øystre Slidre kommune) og Øystre Slidre kommune er i god gjenge, med møter 
minst to ganger i året. Hovedsakene er revidering av kommuneplan, arbeidet med arealplaner, og konsekvensene av 
ulike utbyggingsprosjekter. Velforeningenes ståsted er at kommunen ved nye hytteutbygginger og andre 
utbyggingsplaner, at kommunen må ta vare på naturverdiene i kommunen. Kommunen må så langt som mulig unngå 
utbygging av myr og urørt natur. Det har ikke vært opp saker som spesielt gjelder vårt område. 

 

Vangsjøen Vels hjemmeside og Facebook-side 
Vangsjøen Vel sin hjemmeside finnes på www.vangsjoenvel.org   
Og for dere som er på Facebook: vi har også egen side der. Du kan finne vellets Facebookside via vår hjemmeside 
www.vangsjoenvel.org eller søk opp «Vangsjøen Vel» på Facebook. 
 

Regnskap og medlemsliste 
Regnskapet for 2025 er revidert og vedlagt årsberetningen. Pr. 31.12. 2025 hadde vellet registrert 132 hytter/støler med 
medlemmer. 
 
 

Hunndalen/Charlottenlund/Rogne/Bærum, 6.mars 2025 
 

 
 
  

Rolf Jørn Karlsen  Knut Håvard Nordstad Grete Marie Rogne  Svein Taksdal 
Styreleder  Kasserer  Styremedlem   sekretær 
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